
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 25. juuni 2024 nr 304

Verevi Kohvik OÜ-le avaliku ürituse "Elva Sauna
Sessions" korraldamiseks loa andmine

Verevi Kohvik OÜ esitas 7.06.2024 taotluse avaliku ürituse "Elva Sauna Sessions" korraldamiseks
25.-28.07.2024 Verevi rannas. Sündmuse eeldatav külastajate arv on 200 inimest. Ürituse korraldaja
paigaldab tasulise teenusena Verevi ranna äärde (vt Lisa - toimumise koht ja liikumisteekond kaardil)
tünnisauna, kümblustünni, pingid ning valgustuse (puudele). Saunade piirkonnas on võimalik tarbida
sööki ja jooks (sh alkoholi), mida saab soetada Verevi Rannabangalost. Saunapiirkonnas mängitakse
vaikset taustamuusikat.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1 ja p 3 ning § 8,
Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning Verevi Kohvik
OÜ 7.06.2024 esitatud taotluste alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Verevi Kohvik OÜ-l, registrikood 16977091 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada

25.07.2024 kell 12.00 kuni 28.06.2024 kell 22.00 avalik üritus „Elva Sauna Sessions“ eeldatava
osalejate arvuga 200 inimest Verevi ranna ääres. Saunad on nimetatud päevadel avatud kell 12.00
kuni 22.00. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Andrew Edward Brammer, e-pos aadress:
ohewalloxford@googlemail.com, telefon: +447811436791.

2. Lubada paigaldada Verevi ranna äärde kümblustünn ja tünnisaun vastavalt lisas näidatud skeemile.

3. Lubada kasutada kümblustünni täitmiseks Verevi järve ve.

4. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

5. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

2) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist;

3) pumpama kasutatud vee kanalisatsiooni koostöös Elva Varahalduse OÜ-ga;

4) järgima tervisekaitsenõudeid.



6. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

7. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-pos aadressile louna@politsei.ee.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-pos aadressile ohewalloxford@googlemail.com.

9. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


